puesta	en	marcha	y	explotación	de	una	planta	para	la	fabricación	de	hilado	de	algodón	y	mezcla,	de	un	predio	de	hasta	15	Ha.	que	ocupa	el
ángulo	NO	de	un	inmueble	del	Estado	Provincial	en	el	Departamento	Capital,	Distrito	Cuartel	2,	Padrón
N°	11.826	Origen	5504,	lote	N°	10	—	Sección	"Z"	nomenclatura	catastral	N°	30.112,	por	la	suma	de	$	1.050.000.—	(UN	MILLON	CINCUENTA
MIL	PESOS).